-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  1/2007 - TP

TOMADA DE PREÇO

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

66/2007

17/12/2007

66/2007

TUCANO OBRAS E SERVICOS LTDA.     (2105)

1 3.050,00    36.600,00SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINO FINAL DE  RESÍDUOS
DOMICILIARES EM ATERRO SANITÁRIO DE RESPONSABILIDADE DA EMPRESA
VENCEDORA.

12

2 163,00    1.956,00SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINO FINAL DE  RESÍDUOS DA
UNIDADE DE SÁUDE DO MUNICÍPIO,  EM ATERRO SANITÁRIO DE
RESPONSABILIDADE DA EMPRESA VENCEDORA

12

38.556,00Total do Fornecedor:

38.556,00Total Geral:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

66/2007

1/2007-TP

Tomada de Preço p/ Compras e Serviços

18/01/2008

18/01/2008e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINO FINAL DO LIXO PARA O
EXERCÍCIO DE 2008. Esta aquisição tem a finalidade de manter a higiêne e preservar o meio ambiente.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   18   de  Janeiro   de   2008. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  1/2007 - TP

TOMADA DE PREÇO

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

66/2007

17/12/2007

66/2007

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (127)  Saldo: 46.275,00

SÃO BERNARDINO,   18   de  Janeiro   de   2008. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL